
Missiv 2013

Sida 1

VÅRMÖNSTRINGEN 2013, MISSIV
Deltagande föreningar Starter
Härnösands PSK 4
Kramfors PSK 9
Nätra SKG 44
Sollefteå PSK 7
Sundsvalls PK 39
Sundsvalls SSK 16
Ånge PK 22
Örnsköldsviks PK 4
Skorpeds PSF 3
Summa 148

Klass Vgr A Vgr B Vgr C

3 6 5 10
2 20 13 27
1 12 7 30

D3 0
D2 2
D1 2
VY 5
VÄ 6
J 3

38 25 85 148

Vandringspriser
A (4) Int.

2013 Sundsvalls PK 1

B (4)  
2011 Sundsvalls SSK  1
2012 Sundsvalls SSK  2
2013 Sundsvalls PK 1

C (4)  
2012 Örnsköldsviks PK 1
2013 Kramfors PSK 1

Prisutdelning sker i samband med årsmötet i mars 2014.  
Samtliga klassegrare erhåller tennbägare, lagsegrare får inteckning i vandringspris

Enligt uppdrag
Lennart Lahti



Vgr C

Sida 2

Plac Namn Förening Vgr Klass Res Sär Stm
1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C 3 287 S
2 Kramfors PSK C 3 281 S
3 Niklas Johansson Kramfors PSK C 3 280 S
4 Örjan Jansson Härnösands PSK C 3 280 S
5 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 276 B
6 Jonny Pålsson Ånge PK C 3 273 B
7 Johan Nyborg Sundsvalls PK C 3 272 B
8 Jörgen Olsson Sundsvalls PK C 3 271 B
9 Henrik Bylund Sundsvalls SSK C 3 270 B

10 Peter Klasson Örnsköldsviks PK C 3 265 B

1 Henrik Lundgren Sundsvalls SSK C 2 282 S
2 Anders Broman Skorpeds PSF C 2 279 S
3 Torbjörn Johnsson Sundsvalls SSK C 2 274 B
4 Marcus Orjala Ånge PK C 2 268 B
5 Robert Johansson Sundsvalls PK C 2 265 B
6 Per-Åke Nordlander Nätra SKG C 2 265 B
7 Jan Eriksson Sollefteå PSK C 2 264 B
8 Andreas Bergman Ånge PK C 2 262 B
9 Joakim Wiklund Sundsvalls PK C 2 261

10 Carl Undén Sundsvalls SSK C 2 258
11 Mikael Berg Sollefteå PSK C 2 257
12 Ronny Jonsson Nätra SKG C 2 256
13 Morgan Jonsson Nätra SKG C 2 255
14 Gunnar Törnqvist Nätra SKG C 2 253
15 Johnny Svedberg Nätra SKG C 2 250
16 Anders Lind Sundsvalls SSK C 2 248
17 Stefan Lindström Nätra SKG C 2 247
18 Tomas Häggström Nätra SKG C 2 245
19 Ulf Tjernström Sundsvalls SSK C 2 241
20 Lars-Erik Åkerberg Sundsvalls PK C 2 241
21 Niklas Wedin Sundsvalls PK C 2 241
22 L-G Lind Nätra SKG C 2 241
23 Daniel Hjorth Sollefteå PSK C 2 240
24 Magnus Borgström Sundsvalls SSK C 2 238
25 Leif Larsson Ånge PK C 2 230
26 Bengt Byström Skorpeds PSF C 2 229
27 Håkan Wallin Kramfors PSK C 2 207

1 Rasmus Wahlstedt Ånge PK C 1 269 B
2 Tommy Vinroth Sundsvalls SSK C 1 267 B
3 Peter Sundberg Ånge PK C 1 267 B
4 Mathias Lindstedt Nätra SKG C 1 260
5 Simon Jonsson Ånge PK C 1 256
6 Henrik Gustafsson Nätra SKG C 1 249
7 Niklas Norgren Ånge PK C 1 249
8 Kjell-Åke Olsson Sundsvalls SSK C 1 248
9 Fredrik Viking Nätra SKG C 1 248

10 Marcus Sedin Nätra SKG C 1 247
11 Urban Nordström Nätra SKG C 1 246
12 Per-Olov Östman Nätra SKG C 1 245

Patrk Neuendorf



Vgr C

Sida 3

13 Jonas Edin Kramfors PSK C 1 245
14 Ricky Olsson Sundsvalls SSK C 1 244
15 Andreas Jonsson Nätra SKG C 1 244
16 Rickard Johansson Sundsvalls PK C 1 243
17 Arya Aresh Sundsvalls PK C 1 241
18 Rikard Kejerhag Nätra SKG C 1 236
19 Henrik Bodin Nätra SKG C 1 234
20 John Hallin Nätra SKG C 1 233
21 Jonas Lindgren Kramfors PSK C 1 232
22 Glenn Lindh Ånge PK C 1 224
23 Robert Hjort Sundsvalls PK C 1 219
24 Johan Hörnell Nätra SKG C 1 217
25 Jimmy Sjödin Nätra SKG C 1 212
26 Björn Forsberg Sundsvalls PK C 1 206
27 Tomas Dolve Nätra SKG C 1 205
28 Patrik Sunesson Sundsvalls PK C 1 201
29 Jonas Berglund Sundsvalls SSK C 1 192
30 Omed Barad Sundsvalls PK C 1 179

1 Åsa Stenberg Kramfors PSK C D1 243
2 Isabell Brändström Nätra SKG C D1 238

1 Ulla Nylander   Sollefteå PSK C D2 269 B
2 Linda Andersson Ånge PK C D2 266 B

1 Anton Broman Skorpeds PSF C jun 259
2 Nina Sellgren Nätra SKG C jun 236
3 Oskar Landgren Sollefteå PSK C jun 189

1 Ulf Strindlund Kramfors PSK C VetY 282 S
2 Hans Jonsson Kramfors PSK C VetY 279 S
3 Mikael Irmalm Sundsvalls PK C VetY 264 B
4 Jan Qvarnström Nätra SKG C VetY 261
5 Sven-Allan Jonsson Nätra SKG C VetY 252

1 Dan Lindblom Sundsvalls PK C VetÄ 277 49 S
2 Gunnar Andersson Härnösands PSK C VetÄ 277 48 S
3 Mats Myrenberg Sundsvalls PK C VetÄ 258
4 Peter Lundkvist Nätra SKG C VetÄ 249
5 Roland Drewitz Sundsvalls PK C VetÄ 242
6 Erik Dufvenberg Sundsvalls PK C VetÄ 214

Standardmedaljberäkningen kontrollerad av representant för kretsstyrelsen

Göran Lindskog



Vgr A och B

Sida 4

Plac Namn Förening Vgr Klass Resultat Stm
1 Hans Jonsson Kramfors PSK A 3 284 S
2 Örjan Jansson Härnösands PSK A 3 277 S
3 Johan Nyborg Sundsvalls PK A 3 260 S
4 Dan Lindblom Sundsvalls PK A 3 254 B
5 Jonny Pålsson Ånge PK A 3 243
6 Jörgen Olsson Sundsvalls PK A 3 220

1 Mikael Berg Sollefteå PSK A 2 269 S
2 Robert Johansson Sundsvalls PK A 2 258 B
3 Linda Andersson Ånge PK A 2 256 B
4 Tommy Lundvall Nätra SKG A 2 254 B
5 Martin Flood Nätra SKG A 2 248 B
6 Peter Lundkvist Nätra SKG A 2 246 B
7 Mikael Irmalm Sundsvalls PK A 2 240
8 Johnny Svedberg Nätra SKG A 2 240
9 Tom Klingered Sundsvalls SSK A 2 231

10 Torbjörn Johnsson Sundsvalls SSK A 2 229
11 Carl Undén Sundsvalls SSK A 2 229
12 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A 2 227
13 Joakim Wiklund Sundsvalls PK A 2 220
14 Stefan Lindström Nätra SKG A 2 212
15 Roland Drewitz Sundsvalls PK A 2 199
16 Andreas Bergman Ånge PK A 2 199
17 Magnus Borgström Sundsvalls SSK A 2 167
18 Jan Andersson Sundsvalls PK A 2 155
19 Niklas Wedin Sundsvalls PK A 2 132
20 Lars-Erik Åkerberg Sundsvalls PK A 2 38

1 Mathias Lindstedt Nätra SKG A 1 255 B
2 Henrik Gustafsson Nätra SKG A 1 244 B
3 Simon Jonsson Ånge PK A 1 238
4 Marcus Sedin Nätra SKG A 1 236
5 Rasmus Wahlstedt Ånge PK A 1 234
6 Urban Nordström Nätra SKG A 1 232
7 Peter Sundberg Ånge PK A 1 226
8 John Hallin Nätra SKG A 1 217
9 Fredrik Viking Nätra SKG A 1 210

10 Ayra Aresh Sundsvalls PK A 1 189
11 Omed Barat Sundsvalls PK A 1 182
12 Kjell-Åke Olsson Sundsvalls SSK A 1 133

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK B 3 278 S
2 Jörgen Olsson Sundsvalls PK B 3 269 B
3 Örjan Jansson Härnösands PSK B 3 266 B
4 Dan Lindblom Sundsvalls PK B 3 263 B
5 Jonny Pålsson Ånge PK B 3 253

1 Marcus Orjala Ånge PK B 2 276 S
2 Mats Myrenberg Sundsvalls PK B 2 265 B
3 Mikael Berg Sollefteå PSK B 2 265 B
4 Peter Lundkvist Nätra SKG B 2 254



Vgr A och B

Sida 5

5 Mikael Irmalm Sundsvalls PK B 2 248
6 Joakim Wiklund Sundsvalls PK B 2 246
7 Linda Andersson Ånge PK B 2 234
8 Ronny Jonsson Nätra SKG B 2 227
9 Erik Dufvenberg Sundsvalls PK B 2 211

10 Stefan Lindström Nätra SKG B 2 209
11 Andreas Bergman Ånge PK B 2 206
12 Lars-Erik Åkerberg Sundsvalls PK B 2 188
13 Leif Larsson Ånge PK B 2 167

1 Rasmus Wahlstedt Ånge PK B 1 263 B
2 Andreas Jonsson Nätra SKG B 1 251
3 Marcus Sedin Nätra SKG B 1 242
4 Urban Nordström Nätra SKG B 1 239
5 Johan Hörnell Nätra SKG B 1 208
6 Robert Hjort Sundsvalls PK B 1 199
7 Richard Johansson Sundsvalls PK B 1 169

Standardmedaljberäkningen kontrollerad av representant för kretsstyrelsen

Göran Lindskog



Lag A och B

Sida 6

LAGRESULTAT VGR A
Namn Förening Vgr Klass Resultat S:a Plac
Johan Nyborg Sundsvalls PK A 3 260
Robert Johansson Sundsvalls PK A 2 258
Dan Lindblom Sundsvalls PK A 3 254 772 1

Mathias Linstedt Nätra SKG A 1 255
Tommy Lundvall Nätra SKG A 2 254
Martin Flood Nätra SKG A 2 248 757 2

Linda Andersson Ånge PK A 2 256
Jonny Pålsson Ånge PK A 3 243
Simon Jonsson Ånge PK A 1 238 737 3

Peter Lundkvist Nätra SKG A 2 246
Henrik Gustafsson Nätra SKG A 1 244
Johnny Svedberg Nätra SKG A 2 240 730 4

Tom Klingered Sundsvalls SSK A 2 231
Torbjörn Johnsson Sundsvalls SSK A 2 229
Carl Undén Sundsvalls SSK A 2 229 689 5

Mikael Irmalm Sundsvalls PK A 2 240
Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A 2 227
Jörgen Olsson Sundsvalls PK A 3 220 687 6

Marcus Sedin Nätra SKG A 1 236
Urban Nordström Nätra SKG A 1 232
John Hallin Nätra SKG A 1 217 685 7

Rasmus Wahlstedt Ånge PK A 1 234
Peter Sundberg Ånge PK A 1 226
Andreas Bergman Ånge PK A 2 199 659 8

Joakim Wiklund Sundsvalls PK A 2 220
Roland Drewitz Sundsvalls PK A 2 199
Ayra Aresh Sundsvalls PK A 1 189 608 9

Omed Barat Sundsvalls PK A 1 182
Jan Andersson Sundsvalls PK A 2 155
Niklas Wedin Sundsvalls PK A 2 132 469 10

LAGRESULTAT VGR B
Namn Förening Vgr Klass Resultat S:a Plac
Jörgen Olsson Sundsvalls PK B 3 269
Mats Myrenberg Sundsvalls PK B 2 265
Dan Lindblom Sundsvalls PK B 3 263 797 1

Marcus Orjala Ånge PK B 2 276
Rasmus Wahlstedt Ånge PK B 1 263
Jonny Pålsson Ånge PK B 3 253 792 2



Lag A och B

Sida 7

Peter Lundkvist Nätra SKG B 2 254
Andreas Jonsson Nätra SKG B 1 251
Marcus Sedin Nätra SKG B 1 242 747 3

Mikael Irmalm Sundsvalls PK B 2 248
Joakim Wiklund Sundsvalls PK B 2 246
Erik Dufvenberg Sundsvalls PK B 2 211 705 4

Urban Nordström Nätra SKG B 1 239
Ronny Jonsson Nätra SKG B 2 227
Stefan Lindström Nätra SKG B 2 209 675 5

Linda Andersson Ånge PK B 2 234
Andreas Bergman Ånge PK B 2 206
Leif Larsson Ånge PK B 2 167 607 6

Robert Hjort Sundsvalls PK B 1 199
Lars-Erik Åkerberg Sundsvalls PK B 2 188
Richard Johansson Sundsvalls PK B 1 169 556 7



Lag C

Sida 8

LAGRESULTAT VGR C
Namn Förening Vgr Klass Resultat S:a Plac
Ulf Strindlund Kramfors PSK C VetY 282

Kramfors PSK C 3 281
Niklas Johansson Kramfors PSK C 3 280 843 1

Lennart Selander Örnsköldsviks PK C 3 287
Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 276
Peter Klasson Örnsköldsviks PK C 3 265 828 2

Henrik Lundgren Sundsvalls SSK C 2 282
Torbjörn Johnsson Sundsvalls SSK C 2 274
Henrik Bylund Sundsvalls SSK C 3 270 826 3

Dan Lindblom Sundsvalls PK C Vet Ä 277
Johan Nyborg Sundsvalls PK C 3 272
Jörgen Olsson Sundsvalls PK C 3 271 820 4

Jonny Pålsson Ånge PK C 3 273
Rasmus Wahlstedt Ånge PK C 1 269
Marcus Orjala Ånge PK C 2 268 810 5

Peter Sundberg Ånge PK C 1 267
Linda Andersson Ånge PK C D2 266
Andreas Bergman Ånge PK C 2 262 795 6

Ulla Nylander   Sollefteå PSK C D2 269
Jan Eriksson Sollefteå PSK C 2 264
Mikael Berg Sollefteå PSK C 2 257 790 7

Robert Johansson Sundsvalls PK C 2 265
Mikael Irmalm Sundsvalls PK C Vet Y 264
Joakim Wiklund Sundsvalls PK C 2 261 790 8

Per-Åke Nordlander Nätra SKG C 2 265
Jan Qvarnström Nätra SKG C VetY 261
Mathias Lindstedt Nätra SKG C 1 260 786 9

Tommy Vinroth Sundsvalls SSK C 1 267
Carl Undén Sundsvalls SSK C 2 258
Kjell-Åke Olsson Sundsvalls SSK C 1 248 773 10

Anders Broman Skorpeds PSF C 2 279
Anton Broman Skorpeds PSF C jun 259
Bengt Byström Skorpeds PSF C 2 229 767 11

Hans Jonsson Kramfors PSK C VetY 279
Jonas Edin Kramfors PSK C 1 245
Åsa Stenberg Kramfors PSK C D1 243 767 12

Ronny Jonsson Nätra SKG C 2 256

Patrk Neuendorf



Lag C

Sida 9

Morgan Jonsson Nätra SKG C 2 255
Gunnar Törnqvist Nätra SKG C 2 253 764 13

Sven-Allan Jonsson Nätra SKG C VetY 252
Johnny Svedberg Nätra SKG C 2 250
Peter Lundkvist Nätra SKG C VetÄ 249 751 14

Henrik Gustafsson Nätra SKG C 1 249
Fredrik Viking Nätra SKG C 1 248
Stefan Lindström Nätra SKG C 2 247 744 15

Mats Myrenberg Sundsvalls PK C Vet Ä 258
Rickard Johansson Sundsvalls PK C 1 243
Roland Drewitz Sundsvalls PK C Vet Ä 242 743 16

Marcus Sedin Nätra SKG C 1 247
Urban Nordström Nätra SKG C 1 246
Tomas Häggström Nätra SKG C 2 245 738 17

Simon Jonsson Ånge PK C 1 256
Niklas Norgren Ånge PK C 1 249
Leif Larsson Ånge PK C 2 230 735 18

Anders Lind Sundsvalls SSK C 2 248
Ricky Olsson Sundsvalls SSK C 1 244
Ulf Tjernström Sundsvalls SSK C 2 241 733 19

Per-Olov Östman Nätra SKG C 1 245
Andreas Jonsson Nätra SKG C 1 244
L-G Lind Nätra SKG C 2 241 730 20

Arya Aresh Sundsvalls PK C 1 241
Lars-Erik Åkerberg Sundsvalls PK C 2 241
Niklas Wedin Sundsvalls PK C 2 241 723 21

Isabell Brändström Nätra SKG C D1 238
Nina Sellgren Nätra SKG C jun 236
Rikard Kejerhag Nätra SKG C 1 236 710 22

John Hallin Nätra SKG C 1 233
Johan Hörnell Nätra SKG C 1 217
Jimmy Sjödin Nätra SKG C 1 212 662 23

Robert Hjort Sundsvalls PK C 1 219
Erik Dufvenberg Sundsvalls PK C Vet Ä 214
Björn Forsberg Sundsvalls PK C 1 206 639 24
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